
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG ST 818
Topinkovač
Product code: 340810084958
EAN: 8592131300736









Pro 2 toasty

Nerezové provedení

Plynulá regulace

Funkce přihřívání a rozmrazování

Dvouštěrbinový topinkovač v

elegantním provedení snadno a

rychle připraví křupavé topinky,

tousty i jiné druhy pečiva. Ideální

teplotu pro dokonalé opečení do

výsledné zlatavé barvy, si budete

moci pohodlně nastavit pomocí

otočného termostatu v jednom ze

sedmi stupňů. Z funkcí jistě využijete

praktickou funkci přihřívání anebo

rozmrazování. O činnost přístroje

budete informováni prostřednictvím

červených světelných kontrolek

umístěných v tlačítkách. Ke snadné

údržbě Vám napomůže praktická

vyjímatelná zásuvka na drobky,

kterou po použití jednoduše

vysypete. O bezvadnou stabilitu se

postarají protiskluzové nožičky. 

 Dvouštěrbinový

 Plynulá regulace

 Automatické vypnutí

 Funkce přihřívání a rozmrazování

 Zásuvka na zbytky pečiva

 Světelná signalizace provozu

 Příkon 800 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 800

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50

Délka kabelu (cm) 100

Automatické
vypnutí Ano

Popis produktu

Počet štěrbin 2

Rozpékač pečiva Ne

Automatické
centrování toustů Ano

Počet toastů 2

Posdsvětlená
tlačítka Ne

Rozmrazování Ano

Ohřev Ano

Přerušení
nastaveného
programu Ano

Regulace teploty 7

Zásuvka na zbytky
pečiva Ano

Světelná
signalizace Ano

Zvuková
signalizace Ne

Úložiště kabelu Ano

Design

Barevné provedení Bílá/Šedá

Materiál Plast

Příslušenství

Napájecí kabel Ano

271

168

173

1.1

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

320

202

214

1.5

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Topinky snadno a rychle
Dvouštěrbinový topinkovač ECG ST 818 s příkonem 800 W v nerezovém provedení vám snadno
pomůže s přípravou večeře nebo snídaně. Je jedno, jestli se pustíte do přípravy topinek nebo
toastů, protože ideální teplotu snadno nastavíte otočným ovladačem. Na výběr máte celkem sedm
stupňů intenzity, od lehkého prohřátí, přes zlatavé zbarvení, až po řádné opečení. Vedle toho lze
přístroj využít i k přihřívání nebo rozmrazování pečiva.

Jednoduché používání i údržba
O provozu spotřebiče informují kontrolky umístěné přímo v tlačítkách. V případě potřeby není problém
jedním stiskem program přerušit a pečivo vyjmout. Není třeba se obávat, že by vás každá taková příprava
stála spoustu času. Po skončení stačí pouze vytáhnout tácek, na který padají drobečky, vysypat ho a
můžete uklízet. Snadné manipulaci dopomůže i nízká hmotnost 1,14 kilogramu a také praktická přihrádka
pro napájecí kabel, který má délku 1 metr.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

